
ZARZĄDZENIE Nr 36/2023

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Juchowo.

Na podstawie § 14 ust.8 Statutu Sołectwa Juchowo stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały 

Nr LIII/830/2023 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie nadania 

statutów sołectwom w Gminie Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 

poz. 1249) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W związku ze złożonymi rezygnacjami z funkcji Sołtysa i całej Rady Sołeckiej zarządzam 

ponowne wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Juchowo.

2. Termin i miejsce wyborczego zebrania wiejskiego, na którym ma zostać dokonany wybór 

Sołtysa i Rady Sołeckiej, ustalam na dzień 21 czerwca 2023 r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej 

w Juchowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Juchowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI Z

mgr Dorota Chpźanotoske


